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Teczka terapeuty cz. 1 . Poznaję
przedszkole

Cena brutto 115,00 zł

Cena netto 109,52 zł

Cena poprzednia 130,00 zł

Numer katalogowy 639

Kod EAN 9788366406605

Producent Bystra Sowa

Opis produktu
Teczka terapeuty cz. 1. Poznaję przedszkole to specjalnie opracowane karty pracy, które mają ułatwić dziecku wejść w
świat przedszkolnych przeżyć, pomóc odnaleźć się w nowej rzeczywistości i z radością zacząć pierwsze samodzielne kroki w
nauce poprzez zabawę. Opracowane zadania  świetnie sprawdzą się również w pracy z dziećmi z różnymi zaburzeniami
rozwojowymi. Karty pracy w formie zalaminowanej zostały wpięte w segregator, elementy zostały zalaminowane i wycięte
posegregowane w woreczkach foliowych (w przypadku wyboru opcji standardowej / w wersji z rzepem elementy będą
zaczepione w segregatorze-jak widać do to zdjęciach) Podczas ćwiczeń w książce skupimy się na rozwijaniu percepcji
wzrokowej, komunikacji, rozwijaniu mowy oraz tak ważnej umiejętności koncentracji uwagi. 

Zawartość zestawu:
-  Segregator zawiera 15 szt. karty aktywności w formie zalaminowanej
-zalaminowane i wycięte elementy posegregowane w woreczkach 

UWAGA !!PRZEDSTAWIONY SEGREGATOR Z RZEPEM ZOSTAŁ UKAZANY W CELACH PREZENTACYJNYCH. JEŻELI
JESTEŚCIE PAŃSTWO ZAINTERESOWANI TAKĄ FORMĄ PROSIMY O WYBRANIE TYP PRODUKTU:  SEGREGATOR Z
NAKLEJONYM RZEPEM (JEST TO DODATKOWO OPCJA PŁATNA)

OPCJE DOSTĘPNE DO ZAKUPU. PRZED ZAMÓWIENIEM PROSIMY O WYBRANIE POSZCZEGÓLNEJ OPCJI NA
STRONIE:
1) WERSJA STANDARD - ZALAMINOWANA, ELEMENTY WYCIĘTE (posegregowane w woreczki)
2) WERSJA W SEGREGATORZE LUB ZBINDOWANA W FORMIE KSIĄŻKI
3) WERSJA Z RZEPEM (karty pracy i elementy mają naklejony rzep- jak widać to na zdjęciach)

NASZA POZYCJA  JAKO JEDYNA  ZAWIERA INDYWIDUALNY PROGRAM KART PRACY DOPASOWANYCH DO ROZWOJU
DZIECKA  NA PODSTAWIE DOSTĘPNYCH PRZEWODNIKÓW METODYCZNYCH 

Jeżeli sam chcesz nakleić rzepę zakup ją u nas w zakładce AKCESORIA I WYBIERZ ODPOWIEDNIĄ ILOŚĆ RZEPY.
DO CAŁEJ KSIĄŻKI I ELEMENTÓW POTRZEBA OK 6 METRÓW.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ: standardowy (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem
Opcja: Książka zbindowana , Segregator
Format: A5 , A4
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